（別紙様式２）

○農振第　　　号

平成　　年　　月　　日

　（推進員）　様

○○農業振興事務所長　　○○　○○

　　　農業経営体への推進員派遣について（依頼）

　日頃から、本県農政の推進につきまして、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　このたび、農業経営の法人化等を志向している農業経営体から助言・指導の相談依頼がありました。

　つきましては、下記のとおり派遣したいので、アドバイス等の対応についてよろしくお願いします。

　なお、派遣終了後１０日以内に、「業務報告書」（別紙様式３）を提出いただくよう併せてお願いいたします。

記

　１　派遣日時：平成　　年　　月　　日（　）　　：　　～

　２　派遣場所：（住　所）
　３　相 談 者：（氏　名）
                  （連絡先）